Moulinex LM2CO1 Frullatore Blendeo+

Marchio : Moulinex

Nome del prodotto : LM2CO01 Frullatore Blendeo+

Codice prodotto: LM2C0110

Moulinex Blendeo+ Frullatore, Tecnologia tritaghiaccio, Etichetta Duraforce, Prestazioni di emulsione
durature, Sistema Smart Lock, 2 velocita, Funzione Pulse, Frullatore professionale, 450 W, Vaso frullatore

1,5 L LM2C3110

Moulinex LM2C01 Frullatore Blendeo+. Capacita ciotola: 1,5 L, Tipo di controllo: Manopola. Tipo:
Frullatore da tavolo, Colore del prodotto: Bianco, Paese di origine: Cina. Materiale della ciotola di
miscelazione: Plastica. Potenza: 450 W, Alimentazione: AC. Larghezza: 170 mm, Profondita: 170 mm,

Altezza: 379 mm

Prestazione
Capacita ciotola *
Numero di velocita *
Tipo di controllo
Funzione pulsante *
Tritaghiaccio *
Display incorporato
Chiusura

Design

Contenitore rimovibile
Tipo *

Colore del prodotto *
Custodia cavo

Lama estraibile
Numero di lame ad ali
Piedini antiscivolo
Piedini a ventosa
Facile da pulire

Componenti lavabili in lavastoviglie

Paese di origine
Materiale

Materiale della ciotola di
miscelazione

Gestione energetica

Potenza *
Alimentazione *
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Cina
Plastica

450 W
AC

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Numero di pale
Bicchiere dosatore
Libro di ricette

Dati logistici

Quantita per container intermodale

(20 piedi)

Quantita per container intermodale

(40 piedi)

Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet

Peso del pallet

Numero di livelli per pallet
Quantita per livello
Quantita per pallett

170 mm
170 mm
379 mm
1,52 kg

206 mm
206 mm
406 mm
2,16 kg
Scatola

<

1350 pz

2790 pz

120 cm
80 cm
99 cm
85,9 kg
2 pz
15 pz
30 pz
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